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Mise en
Evidence 

Causes
nombre de 

fois 40% Causes
nombre de 

fois

lumière trop forte 2 2 cire trop chaude 5,00000002

produit manquant 4 4 produit manquant 4,00000001

T°eau trop chaude 1 1 tutu jaune 3,00000002

tutu jaune 3 3 lumière trop forte 2,00000001

cire trop chaude 5 5 Poussières 1,00000003

odeur desagrable de l'ambiance 1 1 absence plante verte 1,00000002

absence plante verte 1 1 odeur desagrable de l'ambiance 1,00000002

Poussières 1 1 T°eau trop chaude 1,00000001

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

0 #N/A

OLIVIER ZINK

Données Classement

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ci
re

 tr
op

 c
ha

ud
e 

pr
od

ui
t m

an
qu

an
t 



SGFV/CRM
JYH 14/01/2014

Cumul

Choix 40% 60% 40% 60%

5 27,78% 13% 27,78% #N/A 5

9 50,00% 25% 50,00% #N/A 4

12 66,67% 38% 66,67% 66,67% 3

14 77,78% 50% #N/A 77,78% 2

15 83,33% 63% #N/A 83,33% 1

16 88,89% 75% #N/A 88,89% 1

17 94,44% 88% #N/A 94,44% 1

18 100,00% 100% #N/A 100,00% 1

18 100,00% 113% #N/A 100,00%

18 100,00% 125% #N/A 100,00%

18 100,00% 138% #N/A 100,00%

18 100,00% 150% #N/A 100,00%

18 100,00% 163% #N/A 100,00%

18 100,00% 175% #N/A 100,00%

18 100,00% 188% #N/A 100,00%

18 100,00% 200% #N/A 100,00%

18 100,00% 213% #N/A 100,00%

18 100,00% 225% #N/A 100,00%

18 100,00% 238% #N/A 100,00%

18 100,00% 250% #N/A 100,00%

18 100,00% 263% #N/A 100,00%

18 100,00% 275% #N/A 100,00%

18 100,00% 288% #N/A 100,00%

18 100,00% 300% #N/A 100,00%

18 100,00% 313% #N/A 100,00%

18 100,00% 325% #N/A 100,00%

18 100,00% 338% #N/A 100,00%

18 100,00% 350% #N/A 100,00%

18 100,00% 363% #N/A 100,00%

18 100,00% 375% #N/A 100,00%

18 100,00% 388% #N/A 100,00%
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